
Шасси автомобильное - МАЗ-6312B9-429-012

2550

Оборудование технологическое - VLT-00.000 Оборудование манипуляторного типа - VM10L

10400

4400 1400 2900

Основные параметры и характеристики Значение

Базовое шасси
Колесная база, мм, не более

Обозначение изделия
МАЗ-6312В9-429-012

4400+1400

АСМ-1В.1

Масса снаряженного сортиментовоза, кг, не более 16005

Масса перевозимого груза, кг, не более:
Наибольшая длина перевозимого груза, мм

17495
6000

Технически допустимая максимальная масса сортиментовоза, кг

Распределение технически допустимой максимальной массы
на дорогу через шины колес, кг

- передней оси
- задней тележки

Габаритные размеры в транспортном положении, мм, не более:

 - длина
 - ширина
 - высота

33500

7500
26000

10400
2550
4000
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